PREGÃO ELETRÔNICO

Processo Adm.:
Data do Processo:

224/2022
20/09/2022

Licitação nr°: 32/2022RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - PATO BRANCO - PR
CEP: 85501530 - CNPJ: 00136858000188 - Telefone: 4633133550

ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

E-mail: contabilidade@conims.com.br - Site: http://www.conims.com.br

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 32/2022

A  Comissão  Especial  de  Licitações,  da  entidade  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE
SAÚDE, no exercício das atribuições que lhe confere ao Ato de Consórcio, torna público,
para  conhecimento  dos  interessados,  que  irá  realizar  no  dia  14/10/2022  as  09:00,  no
endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br,  a  abertura da sessão pública
conforme  especificado  no  Edital  de  Licitação  Nº  32/2022,  na  modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO.

A íntegra do Edital está disponível no endereço: www.conims.com.br

Objeto  do  processo:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços
continuados  de  serviços  gerais,  limpeza,  copa  e  cozinha,  conservação  e  higienização
para  o  CONIMS  e  para  as  unidades  de  saúde  dos  seus  municípios  consorciados.

Pato Branco, 29 de Setembro de 2022

Lhuanna Gabriela Vardanega Perico

pregoeiro(a)